Управление образования, молодежной политики и спорта администрации

Амурского муниципального района

Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. АМУРСКА

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_16.09.2020                                                                                   №     176 - Д

г. Амурск

О внесении изменений в приказ № 174-Д от 10.09.2020 «О проведении школьного

этапа олимпиады»

На основании письма информационно-методического центра г. Амурска от

15.09.2020 № 01-12-410 «О проведении школьного этапа олимпиады»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения во время начала школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предметам, проходящим апробацию:

№ Предмет  Дата  Классы  Время начала

олимпиады

1.  Французский язык 21.09.20 5-11 14.00.

2.  Китайский язык 22.09.20 5-11 14.00.

3.  Астрономия  23.09.20 5-11 14.00.

4.  Литература  24.09.20 5-11 14.00.

5.  Физика  25.09.20 7-11 14.00.

6.  Экономика  26.09.20 5-11 14.00.

7.  Биология  28.09.20 5-11 10.00.

8.  Физкультура  29-30.09.20 5-11 10.00.

9.  География  01.10.20 5-11 10.00.

10.  Английский язык 02.10.20 5-11 14.00.

11.  Математика  06.10.20 4-11 10.00.

12.  Искусство (МХК) 07.10.20 7-11 10.00.

13.  Экология  08.10.20 5-11 10.00.

14.  Информатика  09.10.20 5-11 10.00.

15.  Право  10.10.20 9-11 14.00.

16.  История  12.10.20 5-11 10.00.

17.  Химия  15.10.20 7-11 10.00.

18.  ОБЖ 14.10.20 5-11 10.00.

19.  Обществознание  19.10.20 6-11 14.00.

20.  Русский язык 16.10.20 4-11 14.00.

21.  Технология  17.10.20 5-11 14.00.

2. Классным руководителям:

2.1. информировать обучающихся и родителей о времени начала каждой олимпиады;

2.2. разместить на столе к кабинете заявку на участие в олимпиаде в печатном виде.

3. Учителям-предметникам:

3.1. отпускать для участия в олимпиаде учеников первой смены с 3 урока (если

олимпиада начинается в 10.00.) в том случае, если фамилия ученика есть в заявке;

3.2. отпускать для участия в олимпиаде учеников второй смены с 5 -6 урока (если

олимпиада начинается в 14.00.) в том случае, если фамилия ученика есть в заявке.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

           М.В. Бояркина